
OBSAH

111
■

Úvod ..............................................
DZ a naše živqtní prostředí ......................
Biodetekce -  nebo kdo je proutkář?...........
Možnost omylů?................................. .............
Chyby z neznalosti i vědomé podvody? . . .  .........
Je nutné brát GPZ vážně?..........................
Lidský organismus je ideální anténou pro. záření GPZ
Kdo je obzvlášť ohrožen zářením G PZ ?.............
Jak se šíří záření GPZ v prostoru? ............. ..
Geopatogenní rušivá pole jsou stále silnější . . . . . .’ ’ 
Muže se měřit fyzikální podstata geopatogenních zón? 
lypy DZ. : ___ . . .
Základní projevy DZ. . 
Vliv DZ na rostlinstvo
Stručná klasifikace podle původu a patogenity ............... ..
Vliv DZ na mikroorganismy..........................
Vliv DZ na živočichy............. .....................  .........
Vliv DZ na zemědělskou výrobu................. .. ; ■ *
Vliv DZ na člověka.......................................  ......................
DZ a nádorová onemocnění.............
Výsfcyt nádôrovýeb onemocnění v závislosti na DZ v Olomouci.
Klasifikace DZ podle patogenity....................
Stupnice patogenity........................  ...........
Vliv DZ na dopravní nehodovost.............................. ..............
Jak  předcházet negativním vlivům DZ na dopravu.............
Účinky DZ na operátory při detekci............................  ' ‘ '
Vliv DZ na neživou hmotu a průmyslovou výrobu...............
Mechanismus působení DZ na živou a neživou hmotu . . ’
Souvislost geofyziky a biofyziky. . .................................
Prokazatelná jsou jen měření na samotných lidech...........! .
Metodika měření na lidech v geopatogenních zónách 
GPZ poškozují celý organismus, ale především imunitní systém 
onaraktensticke nespecifické symptomy 
chronického působení GPZ___

. Nepnzmye účinky GPZ na úrovni molekulární biologie ’ 
Rezonanční pohyb molekul ............................
Pro biologické informační systémy postačují slabé energie

. 10 
. 10 
. 10 
. 11 
.  12 
. 12 
. 13 
. 16 
. 16 

17 
.  22 
. 27 
. 29 
. 30 
. 34 
.37 
44 
44 
48
51
52 
52 
54 
54 
61 
62 
62

6 4 ’
65
66 
66

CD
 

CO
 

O
D

 
O

i 
CO



112 »

Netermické biologické působení 
vysokofrekvenčních elektromagnetických polí . 
Měření stínících účinků na lidském organismu
Eliminace účinků D Z........................... ...............
Lze záření GPZ vůbec odrušovat?....................
Posun DZ ....................................................... .. .
Nejlepší je ú n ik ...................................................
A když si přesednout nem ůžete?......................
Detekce GPZ před výstavbou .................. . . . .
Proč tolik nejasností? ............. ........................
Jak  si pomoci sám? . . . . ..................................
Ochrana před škodlivým zářením ............. .. .
Neutralizace geopatogenních záření................
Přírodní metody odrušování....................
Kameny jako odrušovače.................................
Odrušování přirozenými prostředky................
Technické metody odrušen í........... .................
Ověřování odrušovačů......................................
Závěr .................................................................
Doslov............................................................ .. •
L ite ra tu ra ..........................................................

67
68 
69
71
72
72
73
73
74
75
76
77
77
78 
81 
83 
96

100
108
109

RNDr. Ján Bienik, CSc.
Geopatogenní zóny 1.

Sazba: DIO, www.superreality.sk 
Tisk: PPA, Hudecova 1, Bratislava 

. Vydalo:
Nakladatelství Eko-konzult,

P. O. Box 61, 851 07 Bratislava 57 
ISBN 80-88809-57-6 '

http://www.superreality.sk

